入札公告

一般競争入札を次のとおり実施する。

令和7年5月26日

県立日南病院長 原 誠一郎

- 1 競争入札に付する事項
 - (1) 購入物品及び数量 温冷配膳車 1式
 - (2) 購入物品の特質等 入札説明書による。
 - (3) 納入期限 令和7年8月29日
 - (4) 納入場所 県立日南病院 栄養管理科(給食室)
 - (5) 入札方法 (1) の購入物品について入札を実施する。落札決定に当たっては、入札書に記載した金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額(1円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。
- 2 競争入札に参加する者に必要な資格
 - (1) この競争入札に参加する資格を有する者は、次に掲げる要件をすべて満たす者とする。
 - ア 物品の買入れ等の契約に係る競争入札の参加資格、指名基準等に 関する要綱(昭和46年宮崎県告示第93号)に規定する資格を有 する者で、業種が物品に関する業種で、営業種目が一般機械器具 類のものであること。
 - イ 納入する物品及び数量を確実に納入できる者であること。
 - ウ 納入する物品に係る保守、点検、修理その他のアフターサービス を、契約担当者の求めに応じて速やかに提供できる者であること。
 - エ 宮崎県知事から物品の買入れ等の契約に係る競争入札の参加資格、 指名基準等に関する要綱(昭和46年宮崎県告示第93号)に基づ く資格停止(以下「資格停止」という。)を受けていないこと。 なお、すでに入札参加の申し出を行っている者は、資格停止を受
 - なお、すでに入札参加の申し出を行っている者は、資格停止を受けたときから入札に参加することはできない。
 - オ 経営者等(法人にあっては役員又は支社、支店若しくは営業所の代表者、個人にあってはその者又は支社、支店若しくは営業所の代表者をいう。)が、暴力団関係者(暴力団員(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第6号に規定する暴力団員をいう。以下この号において同じ。)又は暴力団(同法第2条第2号に規定する暴力団をいう。以下この号において同じ。)若しくは暴力団員と交わりを持つ者をいう。)である者又は暴力団若しくは暴力団員が経営を支配し若しくは利用していると認められる者でないこと。
 - (2) 入札に参加しようとする者は、(1) イ及びウの資格要件を満た

すことを証明する書類を令和7年6月10日までに提出しなければならない。

なお、入札者は、当該書類について説明を求められたときは、これに応じなければならない。

- 3 契約条項を示す場所及び期間
 - (1) 場所 県立日南病院医事・経営企画課財務担当 日南市木山1丁目9番5号 郵便番号 887-0013 電話番号 0987(23)3111
 - (2) 期間 令和7年5月26日から令和7年6月10日まで (土曜日及び日曜日を除く。)
- 4 入札説明書の交付場所及び交付期間
 - (1) 交付場所 県立日南病院医事・経営企画課財務担当
 - (2) 交付期間 令和7年5月26日から令和7年6月10日まで (土曜日及び日曜日を除く。)
- 5 入札と開札の場所及び日時
 - (1) 場所 県立日南病院 2階 第2会議室 日南市木山1丁目9番5号
 - (2) 日時 令和7年6月11日(水)午前10時30分
- 6 入札保証金

入札保証金については、病院局財務規程(平成18年宮崎県病院局企業管理規程第15号)第81条の規定による。

- 7 入札の無効に関する事項 病院局財務規程第107条に規定する入札は、無効とする。
- 8 落札者の決定の方法 予定価格以内で最低価格の入札を行った者を落札者とする。
- 9 契約に関する事務を担当する部局等 県立日南病院医事・経営企画課財務担当
- 10 その他 その他この競争入札に関する詳細は、入札説明書による。